
Mała emulsja do kąpieli
Emulsja przeznaczona jest do pielęgnacji
skóry suchej, atopowej oraz wrażliwej.
Pozostawia skórę natłuszczoną oraz nie
narusza jej naturalnej bariery
hydrolipiodowej.
Cena: 19,39 zł
Kategorie: Novaclear Atopis

Novaclear Atopis Emulsja do kąpieli
  Delikatna emulsja do kąpieli przeznaczona jest do pielęgnacji skóry suchej,
atopowej i wrażliwej. Odpowiednia dla dorosłych jak i dla dzieci od 1-go dnia
życia. Posiada w składzie organiczny, certyfikowany olej konopny, który po
połączeniu z naturalnym olejem ze słodkich migdałów, olejem jojoba oraz
witaminą E odżywia skórę i łagodzi podrażnienia. Po użyciu skóra jest
natłuszczona oraz zachowuje swoją naturalną barierę hydrolipidową. Odkryj
moc pielęgnacji skóry wrażliwej z nową emulsją do kąpieli Novaclear Atopis.
Dedykowany specjalnie dla skóry atopowej i skłonnej do podrażnień, ten
produkt jest wynikiem zaawansowanych badań i starannie dobranych
składników. Emulsja Atopis została wzbogacona o naturalne składniki
nawilżające, które intensywnie odżywiają i regenerują skórę, pomagając w
zachowaniu jej naturalnej bariery ochronnej. Jej delikatna formuła działa
kojąco na podrażnienia, przynosząc ulgę i uczucie głębokiego odprężenia
podczas każdej kapieli. Zastosowanie emulsji Nvaclear Atopis pomaga w
odbudowie lipidowej warstwy skóry, dzięki czemu staje się ona bardziej
odporna na negatywne czynniki zewnętrzne. Delikatna konsystencja produktu
sprawia, że łatwo rozprowadza się w wodzie. Bezpieczeństwo i skuteczność
Novaclear Atopis zostały potwierdzone badaniami dermatologicznymi. Produkt

MILKLAB, Ul. Handlowa 6D, 15-399, Białystok, milklab@danlab.pl, 600 313 470

https://milklab.pl/./novaclear-atopis/
mailto:milklab@danlab.pl
tel:+48600313470


jest wolny od sztucznych barwników, parabenów i innych potencjalnie
drażniących składników. Wybierając emulsję do kąpieli Novaclear Atopis,
decydujesz się na wysokiej jakości produkt, który dba o Twoją skóre w
najbardziej delikatny i skuteczny sposób. Ciesz się każdą chwilą spędzoną w
kąpieli, dając swojej skórze to, czego potrzebuje najbardziej. Sposób użycia:
Przed użyciem należy wstrząsnąć emulsję. Noworodki i niemowlęta:
wypełnij wanienkę wodą i wlej do niej 1-2 nakrętki emulsji. Temperatura wody
nie powinna przekraczać 37°C. Produktu nie trzeba spłukiwać. Po kąpieli
osuszyć dziecko ręcznikiem, nie pocierać. Podczas kąpieli w emulsji nie trzeba
stosować dodatkowych środków myjących. Dorośli: do kąpieli dodać 3-4
nakrętki. Po kąpieli osuszyć się ręcznikiem, nie pocierać skóry. Podczas
stosowania emulsji do kąpieli nie trzeba stosować dodatkowych środków
myjących. Skład: Paraffinum Liquidum, Prunus Amygdalus Dulcis Oil,
Isopropyl Myristate, PPG-15 Stearyl Ether, PEG-40 Sorbitan Peroleate,
Simmondsia Chinensis Seed Wax, Cannabis Satvia Seed Oil, PEG-8,
Tocopherol, Tocopheryl Acetate, Ascorbyl Palmitate, Ascorbic Acid, Citric Acid,
BHT. W ofercie naszego sklepu znajdują się również inne kosmetyki z serii
Novaclear Atopis i nie tylko!    
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